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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 35 Masc., 200m Estilos Infantil Masculino
02/07/2023 - 18:30 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15M 2:11.72 ALDABE BOMSTAD, MARCO REUS 2008
Mejor Marca Autonómica 16M 2:06.92 ALDABE BOMSTAD, MARCO LAS PALMAS G.C 2009

Mínima Infantil Masculino 2008 15: 2:39.71  /  Mínima Infantil Masculino 2007 16: 2:33.62

Clasificación AN TiempoPUNTOS

Infantil Masculino

1. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 2:12.59 19,00
50m: 28.97 28.97 100m: 1:05.17 36.20 150m: 1:41.72 36.55 200m: 2:12.59 30.87

2. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 2:16.34 16,00
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.77 33.88 150m: 1:44.35 40.58 200m: 2:16.34 31.99

3. RAYNAUD, Mathis 07 Kzm Swimming Team 2:18.63 14,00
50m: 28.90 28.90 100m: 1:05.56 36.66 150m: 1:46.40 40.84 200m: 2:18.63 32.23

4. FERNÁNDEZ FLORES, Pepe 07 C.E. Eldense 2:18.85 13,00
50m: 30.47 30.47 100m: 1:05.76 35.29 150m: 1:47.33 41.57 200m: 2:18.85 31.52

5. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:21.86 12,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:08.47 37.52 150m: 1:49.29 40.82 200m: 2:21.86 32.57

6. BLAZQUEZ AVENDAÑO, Iker 07 C.N. Vila-Real 2:22.12 11,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:08.52 36.64 150m: 1:49.06 40.54 200m: 2:22.12 33.06

7. MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 2:22.71 10,00
50m: 29.89 29.89 100m: 1:06.45 36.56 150m: 1:51.09 44.64 200m: 2:22.71 31.62

8. ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 2:23.46 9,00
50m: 30.43 30.43 100m: 1:08.86 38.43 150m: 1:51.35 42.49 200m: 2:23.46 32.11

9. TOSCA CERDAN, Javier 07 C.D. Nados Castellon 2:24.86 8,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:07.89 36.43 150m: 1:51.70 43.81 200m: 2:24.86 33.16

10. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 2:25.07 7,00
50m: 30.42 30.42 100m: 1:07.18 36.76 150m: 1:50.95 43.77 200m: 2:25.07 34.12

11. CHECA ARRÁEZ, Carlos 08 C.E. Eldense 2:28.44 6,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:08.94 35.75 150m: 1:55.23 46.29 200m: 2:28.44 33.21

12. RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.D. Salvamento Nat. Silla 2:30.01 5,00
50m: 31.37 31.37 100m: 1:11.59 40.22 150m: 1:57.38 45.79 200m: 2:30.01 32.63

13. IVANOV, Artur 08 Kzm Swimming Team 2:30.03 4,00
50m: 32.95 32.95 100m: 1:14.27 41.32 150m: 1:57.51 43.24 200m: 2:30.03 32.52

14. MAZ SERRANO, Marcos 07 C. Valenciano 2:30.69 3,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:16.63 42.70 150m: 1:56.66 40.03 200m: 2:30.69 34.03

15. ESCOBEDO IRUETA, Marcos 08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:31.85 2,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:12.06 38.87 150m: 1:57.73 45.67 200m: 2:31.85 34.12

16. MONTSERRAT ROIG, Joan 08 C.N. Vinaros 2:32.52 1,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:13.29 41.16 150m: 1:57.47 44.18 200m: 2:32.52 35.05

17. YUBERO GARCIA, Daniel 08 C.N. Piscis-Mislata 2:33.28 -
50m: 33.13 33.13 100m: 1:14.85 41.72 150m: 1:58.94 44.09 200m: 2:33.28 34.34

18. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 2:34.59 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:13.27 40.11 150m: 2:00.09 46.82 200m: 2:34.59 34.50

19. RIPOLL JULIO, Dario 08 C.N. Xuquer 2:36.93 -
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.79 38.66 150m: 2:02.14 50.35 200m: 2:36.93 34.79
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 35, Masc., 200m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

20. SANCHEZ LODOSA, Marcos 08 C.N. Tenis Elche 2:40.28 -
50m: 33.81 33.81 100m: 1:17.71 43.90 150m: 2:05.72 48.01 200m: 2:40.28 34.56

21. RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia 2:47.54 -
50m: 37.31 37.31 100m: 1:20.29 42.98 150m: 2:07.72 47.43 200m: 2:47.54 39.82

Baja CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano -
Baja NICOARA VILLALONGA, Javier 07 Cst-Cst Costa Azahar -

Infantil Masculino 15

1. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:21.86 12,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:08.47 37.52 150m: 1:49.29 40.82 200m: 2:21.86 32.57

2. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 2:25.07 7,00
50m: 30.42 30.42 100m: 1:07.18 36.76 150m: 1:50.95 43.77 200m: 2:25.07 34.12

3. CHECA ARRÁEZ, Carlos 08 C.E. Eldense 2:28.44 6,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:08.94 35.75 150m: 1:55.23 46.29 200m: 2:28.44 33.21

4. IVANOV, Artur 08 Kzm Swimming Team 2:30.03 4,00
50m: 32.95 32.95 100m: 1:14.27 41.32 150m: 1:57.51 43.24 200m: 2:30.03 32.52

5. ESCOBEDO IRUETA, Marcos 08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:31.85 2,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:12.06 38.87 150m: 1:57.73 45.67 200m: 2:31.85 34.12

6. MONTSERRAT ROIG, Joan 08 C.N. Vinaros 2:32.52 1,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:13.29 41.16 150m: 1:57.47 44.18 200m: 2:32.52 35.05

7. YUBERO GARCIA, Daniel 08 C.N. Piscis-Mislata 2:33.28 -
50m: 33.13 33.13 100m: 1:14.85 41.72 150m: 1:58.94 44.09 200m: 2:33.28 34.34

8. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Nat. Silla 2:34.59 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:13.27 40.11 150m: 2:00.09 46.82 200m: 2:34.59 34.50

9. RIPOLL JULIO, Dario 08 C.N. Xuquer 2:36.93 -
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.79 38.66 150m: 2:02.14 50.35 200m: 2:36.93 34.79

10. SANCHEZ LODOSA, Marcos 08 C.N. Tenis Elche 2:40.28 -
50m: 33.81 33.81 100m: 1:17.71 43.90 150m: 2:05.72 48.01 200m: 2:40.28 34.56

11. RENU MARTI, Santiago 08 C.N.E. Gandia 2:47.54 -
50m: 37.31 37.31 100m: 1:20.29 42.98 150m: 2:07.72 47.43 200m: 2:47.54 39.82

Infantil Masculino 16

1. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 2:12.59 19,00
50m: 28.97 28.97 100m: 1:05.17 36.20 150m: 1:41.72 36.55 200m: 2:12.59 30.87

2. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 2:16.34 16,00
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.77 33.88 150m: 1:44.35 40.58 200m: 2:16.34 31.99

3. RAYNAUD, Mathis 07 Kzm Swimming Team 2:18.63 14,00
50m: 28.90 28.90 100m: 1:05.56 36.66 150m: 1:46.40 40.84 200m: 2:18.63 32.23

4. FERNÁNDEZ FLORES, Pepe 07 C.E. Eldense 2:18.85 13,00
50m: 30.47 30.47 100m: 1:05.76 35.29 150m: 1:47.33 41.57 200m: 2:18.85 31.52

5. BLAZQUEZ AVENDAÑO, Iker 07 C.N. Vila-Real 2:22.12 11,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:08.52 36.64 150m: 1:49.06 40.54 200m: 2:22.12 33.06
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 35, Masc., 200m Estilos, Infantil Masculino 16

Clasificación AN TiempoPUNTOS

6. MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 C.N. Ferca-San Jose 2:22.71 10,00
50m: 29.89 29.89 100m: 1:06.45 36.56 150m: 1:51.09 44.64 200m: 2:22.71 31.62

7. ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 2:23.46 9,00
50m: 30.43 30.43 100m: 1:08.86 38.43 150m: 1:51.35 42.49 200m: 2:23.46 32.11

8. TOSCA CERDAN, Javier 07 C.D. Nados Castellon 2:24.86 8,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:07.89 36.43 150m: 1:51.70 43.81 200m: 2:24.86 33.16

9. RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.D. Salvamento Nat. Silla 2:30.01 5,00
50m: 31.37 31.37 100m: 1:11.59 40.22 150m: 1:57.38 45.79 200m: 2:30.01 32.63

10. MAZ SERRANO, Marcos 07 C. Valenciano 2:30.69 3,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:16.63 42.70 150m: 1:56.66 40.03 200m: 2:30.69 34.03

Baja CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano -
Baja NICOARA VILLALONGA, Javier 07 Cst-Cst Costa Azahar -


